ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                      _________                             _______________________Ch. 12

Số : 4689/QĐ-UB-QLĐT                      TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 / 9 /1998

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

 V/v điều chỉnh giá đất của đường Nguyễn Bỉnh Khiêm

thuộc phường Đakao, quận 1.

********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994 ;

- Căn cứ Nghị định 87/CP ngày 17/8/1994 của Chính phủ quy định

khung giá các loại đất và quyết định số 302/TTg ngày 13/5/1996 của Thủ

tướng Chính phủ về việc điều chỉnh hệ số (K) trong khung giá  đất ban hành

kèm theo Nghị định 87/CP ; Quyết định số 05/QĐ-UB-QLĐT ngày 04 tháng

01 năm 1995 của Ủy ban nhân dân thành phố ;

 - Theo đề nghị của Sở Tài chính - Vật giá và Địa chính - Nhà đất công

văn số 69/Liên Sở ngày 19/8/1998 ;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1 . Nay điều chỉnh giá đất ban hành kèm theo quyết định số

05/QĐ-UB-QLĐT  ngày 04/01/1995 của Ủy ban nhân dân thành phố, mức giá

đất của đường Nguyễn Bỉnh Khiêm đoạn từ đường Điện Biên Phủ đến Bến Cỏ

thuộc phường Đakao, quận 1 là : 1.000.000 đồng/m
2
.

- Hệ số điều chỉnh (K) : 1,9.

- Đơn giá đất điều chỉnh : 1.900.000 đồng/m
2
.

Mức giá đất này áp dụng cho các mục đích đã được quy định tại Điều 3

của quyết định số 05/QĐ-UB-QLĐT ngày 04/01/1995 của Ủy ban nhân dân

thành phố.

Điều 2 . Giao Sở Địa chính - Nhà đất cùng với Sở Tài chính - Vật giá

thành phố và Cục Thuế hướng dẫn thực hiện việc áp dụng và kiểm tra quyết

toán của đơn vị thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở

Kế hoạch và Đầu tư thành phố, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc Sở

Địa chính - Nhà đất, Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân  quận

1 và Giám đốc Công ty Thanh niên xung phong chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.-

       Nơi nhận :                                   T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

- Như điều 3                                                                K/T CHỦ TỊCH

- TTUB : PCT/QLĐT                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- VPUB : PVP/QLĐT

- Tổ QLĐT, QLDA

- Lưu

  Vũ Hùng Việt